

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Const ⁿ of Road from Bhurkunjia to Sonmati via Dheita to under nimhly (her)					
Agency: M/s Narendra Const ⁿ (Sri Narendra Narayan & Kunder) Mulla - Kynwar Nagar, Ekmi Road, p.o - Kherajpur, Laheriasarai, Dist. Darbhanga					
Agreement No: 30 SBD/2020-21					
Agreement value ₹ 98,23,669.00					
Date of Commence - 20.06.2020					
Date of Completion - 19.06.2021					
Rate: 0-10% below					
Date of Measurement - 02.01.2021					
Road work					
① Prol fixing working B.M & pillar - do - do - all complete job.					
10 Nov					10 Nov
② clearing & grubbing of Road Comp - do - do - all complete job.					
2x10x25m x 1.75 =					875.00m ²
2x12x25m x 1.80 =					1080.00m ²
Continuation					1955.00m ²

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1 Pore & fixings working B & P 1/1/19					
— do — do all complete job					
P-01	10 Nos	@	Rs 2474.22	each	Rs 24742.00
2/2 Cleaning & scrubbing of Road work					
— do — do all complete job					
P-01/02	0.42515 Hec				
		@	Rs 49496.70/Hec	—	Rs 21,044.00
3/6 Excavation for Road way (Box					
Center) — do — do all complete job					
P-03	92.80				
	75.75	@	Rs 74.10/m ²	—	Rs 7247.00
4/ Construct Embankment with					
Soil — do — do all complete job					
A/8 With lead ~100 m					
P-02/03	360.00 m ³	@	Rs 175.11/m ³	—	Rs 63,040.00
B/9 With lead ~100 m					
P-02/03	1440.00 m ³	@	Rs 139.90/m ³	—	Rs 2,01,456.00
5/11 Construct GSB g-s with 51mm c/s in					
B.T — do — do all complete job					
P-04	404.50 m ²	@	Rs 126.38/m ²	—	Rs 12,64,621.00
				@	Rs 15,82,150.00

Continuation

[illegible]